劳动争议仲裁答辩书

答辩人：______性别：_____地址：_______________________________________________职务(岗位)：________联系电话：______________法定代表人：_______职务：___________委托代理人：_________________。
贵委________号仲裁通知书已于_____年____月____日收悉，现就申请人与我方发生的____________________争议，提出如下答辩意见：
______________________________________________________________________________________________________________________________________。
此致
_________仲裁委员会
附：1、本答辩书副本____份

                      答辩人(签名或盖章)
                             _______年____月____日
[bookmark: _GoBack]